PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   15   »    июля      2021г.

г. Осташков

                  №  1001
	О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Осташковского городского округа

от 28.01.2021 г. № 92 «Об определении
мест отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ на
территории Осташковского городского округа»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, распоряжением Администрации Тверской области от 1 апреля 2005 г. N 222-ра «Об упорядочении исполнения на территории Тверской области уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 28.01.2021 г. № 92 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Осташковского городского округа» следующие изменения:
1.1. приложение №1 «Перечень объектов Осташковского городского округа, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение к настоящему постановлению согласовать с Осташковским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                     А.А. Титов
                                                                             Приложение
                                                                             к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

                                                                              от   15   июля    2021 г.      № 1001
Перечень
объектов Осташковского городского округ, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Специальность
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО БКУ «Авторитет»

	Подсобный рабочий
	1

	2
	ООО «Эгида город»

	Подсобный рабочий
	1

	3
	АО «Верхневолжский кожевенный завод»

	Подсобный рабочий
	28

	4
	МУП «Осташков-Водоканал» Осташковского городского округа
	Подсобный рабочий
	2

	5
	ООО «Осттекс»
	Подсобный рабочий
	2

Согласовано

Начальник

Осташковского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России

по Тверской области

__________________ Н.В. Полякова
PAGE
2

_1582560267.unknown